ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND   Thị trấn Chợ Chùa, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ cán bộ phụ trách chi trả trợ cấp ưu đãi Người có công

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Hợp đồng trách nhiệm chi trả trợ cấp ưu đãi Người có công số 12

/HĐ-TrN, ngày 04/3/2025 giữu Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành và UBND thị

trấn Chợ Chùa

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND thị trấn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông Vy Ngọc Thi là cán bộ Lao động –

Thương binh và xã hội thị trấn phụ trách nhiệm vụ chi trả trợ cấp ưu đãi Người có

công.

  Điều 2. Ông Vy Ngọc Thi có nhiệm vụ tiếp nhận kinh phí và chi trả trợ

cấp ưu đãi Người có công đang quản lý tại thị trấn Chợ Chùa theo đúng qui định

của phòng Nội vụ huyện tại Hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể ký.

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND, ông Vy Ngọc Thi chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng Nội vụ;

- CT, PCT UBND TTCC;

- Lưu: VP.

  CHỦ TỊCH

 Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-04-03T07:47:19+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-04-03T07:52:03+0700

		2025-04-03T07:52:03+0700

		2025-04-03T07:52:03+0700

		2025-04-03T07:52:03+0700